המוסד לביטוח לאומי - מינהל
שם האגף

פרטי החוזר:

תאריך: א' אלול תשע"ט, 01 ספטמבר 2019

חוזר מס': 1508

שם החוזר: הערכת תלות.

תאריך תחולה: 1.9.2019

תכני החוזר:

1 מטרת החוזר
1 פתח דבר
3 כלים לאומדן אופן התפקוד
3 מפתח מושגים לפעולות A.D.L
4 רשימת הפרמטרים
12 השלמת מסמכים
9 שגיאה! הסימניה אינה מוגדרת.
9 חשוב לדעת!
9 רשימת תפוצה
10 נספחים

מטרת החוזר

הסבר על הערכת התלות החדשה.